PR 26
ELEIÇOES

PRESIDENCIAIS 2026
18 DE JANEIRO18 DE JANEIRO

ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAIS

EDITAL N° 493/2025

Edital

MAPA DEFINITIVO DAS ASSEMBLEIAS E SECÇÕES DE VOTO

Nos termos do n.º 5 do artigo 40.° da Lei n.º 14/79, de 16 de maio, torna-se público

que na área deste concelho vão funcionar as seguintes assembleias e secções de
voto:

UNIAO DAS FREGUESIAS DE CASCAIS E ESTORIL

Secção de voto n.° 1 a 28

Secção de voto n.º 29 a 48

Secção de voto n.º 49 a 51

Secção de voto n.º 52 a 54

Secção de voto n.º 55 a 58

Secção de voto n.° 59 e 60

Secção de voto n.° 61 a 67

Escola Secundária de Cascais

Escola Secundária de São João do Estoril

Escola EB1 da Areia-Guincho

Escola EB1 Aldeia de Juso

Escola EB1 Professor Manuel Gaião - Polo А

Escola EB1 Professor Manuel Gaião - Polo B

Escola EB1 Raúl Lino

Cascais, 15 de dezembro de 2025

O Vereador com competência delegada

(Desp. nº. 61/2025, de 07 de novembro)

TenieAucahMane
Frederico Nunes

Nota: Este mapa é afixado nas Câmaras Municipais.

PR-4